SAPIENTES HOMINUM PORTUS VENERIS. 270.

SAPORITO (DE) LANFRANCUS. Habuit locum Montis Alti, 47. Possessiones eius in Valle Calda a Consulibus laudantur Archiepiscopo, 76. Cui dictus Lanfrancus vendidit eas, 136.

SAPORITO (DE) PETRUS. Possessiones eius in Valle Calda laudatae sunt Archiepiscopo, 76. Emit libellariam a Guidone de Casella, 133. Syro II renunciavit terras, quas iniuste possidebat in S. Cypriano, 317. Domus eius, 318.

SARACENI. Bona Ecclesiae Jan. in Villa Matutiana et Tabiae loco ab ipsis depopulata dicuntur, 424. Item ecclesia SS. Victoris et Sabinae prope civitatem Januae, 431.

SARDENA ANSALDUS. Filii eius habuerunt locum in S. Olasco, 47. Et mansi duo, ab ipsis et nepotibus detentis, laudati fuerunt Archiepiscopo, 80. Ipsique Ansaldo Syrus II tradidit tabulas 80 terrae in S. Petro de Arena, 81. Recordatus, 136, 328. Testis, 329.

SARDENA GANDULPHUS. Pars ipsius in manso S. Petri de Arena laudata Archiepiscopo, 70. Testis, 393.

SARDENA GISO. Testis, 393.

SARDENA GUILIELMUS, 302. Renunciavit Archiepiscopo quidquid habebat in terra S. Olasci, et in molendino novo Murualli Suprani, 328.

SARDENA OGLERIUS. Testis, 329.

- SARDENA OPIZO. Consul Januae, 127, 391. Renunciat Hugoni archiepiscopo quidquid habet in terra S. Olasci et in molendino novo Murualli Suprani, 328.
- SARDENA RAYNALDUS. Testis, 395.
- SCALZA VETULA, 364.
- SCALZA VETULA LANFRANCUS. Terra eius, 298.
- SCANDOLETO (DE) JOHANNES. Operarius Molacianae, 40.
- SCANNICATUS OPIZO. Testis, 269, 392.
- SCAR RAYNALDUS, 126.
- SCARAMAGNUS OPIZO. Vendidit Archiepiscopo sextam partem cuiusdam terrae, 104.
- SCARELLA. Terra eius, 388.
- SCAVITARIUS OBERTUS. Eius libellus, 182.
- SCEMINUS WILIELMUS. Terra eius, 99.
- SCHIR JOHANNES, 82.
- SCIPHA. Conditionatus Archiepiscopi, 35. Eius libellus, 163.
- SCLARACOR, 66.
- SCLARACOR AMICUS, 154.
- SCLAVUS HUGO. Testis, 268.
- SCRIBA RUBALDUS. Testis, 309, 322.
- SCRIBANUS BONUS JOHANNES. Testis, 131.
- SCRIZO JOHANNES, 224. Terra eius, 243.
- SCONAVIDIO (DE) JOHANNES, 82.
- SCORTIA GIRARDUS, frater Oberti Blanci, comes Lavaniae. Filii eius tenebant quamplures decimas plebis Sigestri et Monelli, 18. Vassallus Archiepiscopi, 26. Conditionatus eiusdem, 55. Testis, 102, 107. A quibus villis colligebat pensionem, 264. Recordatus, 263, 299. Terra filiorum eius, 350.
- SCOTUS JOHANNES. Ab archiepiscopo Syro accipit locationem castaneti Eccl. Jan., 313. Eius progenies, 406.
- SCURLAMAZA. Filii eius habebant partem decimarum plebis Rapalli pro feudo, 17.
- SCUTARIUS OBERTUS. Conditionatus Archiepiscopi, 34, 154. Testis, 366.
- SEBASTIANUS, Praefectus Palatii Imperialis Constantinop., 369.
- SECANS FOENUM. Eius libellus, 248, 252, 253. Recordatus, 316, 402. Testis, 366.
- SEESTRI (DE) OBERTUS. Testis, 135.
- SEGAFOENUM WILIELMUS. Testis, 297.
- SEGNORALDUS, 406.
- SELVERADUS, 253. A Landulpho episcopo accipit in locationem res ecclesiae S. Michaelis Lavaniae, 283.
- SEMPERTUS, servus Eccl. Jan. A Landulpho episcopo locatus, 291.
- SERRA, filius Ottonis de Mari. Vassallus Archiepiscopi, 25.
- SERRA (DE) ANSALDUS. Operarius Nervii, 53.
- SERRA (DE) GUIDO. Filii eius conditionati Archiepiscopi, 53.
- SERRA (DE) OTTO, presbyter. Testis, 140.
- SERRINO (DE) HOMINES, 267.
- SERRUS. Testis, 216, 217.
- SERVI COMITIS. Eorum status, iuxta consuetudines civitatis Januae, 312.